
 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Kowalska 

tel. 48 664 30 91 wew. 55 

email:i.kowalska@grojecmiasto.pl 

URZĄD GMINY I MIASTA GRÓJEC   
ul. Piłsudskiego 47, 05-600 Grójec 

e:mail: urzad@grojecmiasto.pl tel. 48 664 30 91 

www.grojecmiasto.pl                   

 

Zamawiający:           

Gmina Grójec  

ul. Piłsudskiego 47 

05-600 Grójec  

Grójec dn. 29.07.2021 r. 

 

Dotyczy postępowania nr: WI.271.27.2021.KOI-2 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Zamawiający - Gmina Grójec działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zamieszcza informację z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzania negocjacji pn.: „Zimowe utrzymanie dróg w Gminie Grójec w 2021/2022” – 

zamówienie podzielone na 5 części.  

Część I – płużenie ulic i dróg utwardzonych w mieście i na wsi; 

Część II – odśnieżanie dróg gruntowych na wsi – północna część gminy; 

Część III – odśnieżanie ulic i dróg gruntowych w mieście i na wsi - południowa część gminy; 

Część IV - usuwanie śniegu z ulic i parkingów miasta; 

Część V - odśnieżanie chodników małym pługiem samobieżnym. 

 

   W terminie składania ofert do Zamawiającego wpłynęły oferty  zgodnie z poniższą tabelą:  

 

  

 

mailto:urzad@grojecmiasto.pl


 

Sprawę prowadzi: 

Iwona Kowalska 

tel. 48 664 30 91 wew. 55 

email:i.kowalska@grojecmiasto.pl 

l.p. Wykonawca 

Część I Część II Część III Część IV Część V 

Łączna cena 

brutto 

Czas 

reakcji  
(czas 

podstawienia 

pojazdu lub 

sprzętu)  

Łączna cena 

brutto 

Czas 

reakcji  
(czas 

podstawienia 

pojazdu lub 

sprzętu)  

Łączna 

cena 

brutto 

Czas 

reakcji  
(czas 

podstawienia 

pojazdu lub 

sprzętu)  

Łączna 

cena 

brutto 

Czas 

reakcji  
(czas 

podstawienia 

pojazdu lub 

sprzętu)  

Łączna 

cena 

brutto 

Czas 

reakcji  
(czas 

podstawienia 

pojazdu lub 

sprzętu)  

1. 

 

FTU Zbigniew Byliniak 

Worów 15 

05-600 Grójec 

 

 

424.628,22 zł 

 

 
poniżej  

1 godz. 

 

 

--------------- 

 

 

--------------- 

 

 
----------------- 

 

 

--------------- 

 

 
----------------- 

 

 

------------- 

 

 

-------------- 

 

 

------------- 

 

2. 

 

NOWACZEWSKI 

Nowaczewska I. 

Nowaczewska H. 

Spółka Jawna  

ul. Słowackiego 47 

05-600 Grójec 

 

 

 

--------------- 

 

 

--------------- 

 

 

56.700,00 zł 

 

 
poniżej  

1 godz. 

 

 

56.700,00 zł 

 

 
poniżej  

1 godz. 

 

 

34.992,00 zł 

 

 
poniżej  

1 godz. 

 

 

-------------- 

 

 

------------- 

3.  

 

Firma Wielobranżowa 

DE-SO  

Stanisław Sowiński  

Dębnowola 71 

05-660 Warka 

 

 
442.224,34 zł 

 

 

poniżej  

1 godz. 

 

 

--------------- 

 

 

-------------- 

 

 
70.145,00 zł 

 

 

poniżej  

1 godz. 

 

 

-------------- 

 

 

------------- 

 

 

-------------- 

 

 

------------- 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Jarosław Rupiewicz 

 


